
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
D N F  

Nr. 

550 

289 

250 

702 

629 

411 

590 

494 

731 

797 

753 

848 

139 

Namn 

Hugo Bergqvist 

Sebastian Blom 

Joel Djäknestam 

Erik Havskog 

Aron Enström 

Lewi Männikkö 

Tuva Bernhardsson 

Simon Olsson 

Edwin Lindén 

Jacqueline Löfqvist 

Isaac Bohrén 

Neo Åslund 

Rasmus Karlsson 

Nat/State 

Hallsbergs MK 
MX Stockholm MCK 
Älvbygdens MK 
Må lil la  M K  M otocrossk lubb 
Töreboda MK 
Hallsbergs MK 
SM K  Söde rm a nla ndsa v de ln  
Må lil la  M K  M otocrossk lubb 
Älvbygdens MK 
Filipstads MCK 
Skara MK 
Botkyrka MK 

Tidaholms MK 

Varv 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

1 

Bästa Tid 

1:32.772 
1:33.775 
1:33.614 
1:40.008 
1:40.710 
1:43.652 
1:43.297 
1:42.657 
1:49.161 
1:51.028 
1:55.980 
1:49.788 

1:54.262 

Total Tid 

11:12.112 

11:25.432 

11:43.474 

12:13.293 

12:24.391 

12:33.222 

12:35.459 

12:37.056 

11:27.581 

11:45.305 

12:15.954 

12:17.660 

2:11.337 

Sponsor 

Team Wasa Sweden/FXR 

24MX Girls Racing Team 

Speedequipment Racing Sports 

P o ä n g  

50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 
42 
41 
40 
39 

38 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

13.320 

Øfart km/h 

47,242 

Bästa Varvtid 

1:32.772 

Bästa hastighet 

48,894 

Bästa varv av 

550 - Hugo Bergqvist 
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Supervisor Patrik Pettersson lic id nr: 846 
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Licensed to:  Östlunds MX a.b. 

MälarFräsen nr: 2 SKaraborgsFräsen nr: 2 

85 GH 

Kval 2 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:36:29 

MX Ramstigen 1,260 km 

2019-03-27 19:25 


